UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày         tháng 11 năm 2020

V/v thông báo lịch khai giảng

khóa đào tạo liên tục về quản lý

bệnh viện, quản lý chất lượng

bệnh viện và quản lý điều dưỡng

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Căn cứ Công văn số 1857/CV-ĐHYD ngày 23/10/2020 của Trường Đại học

Y Dược Thái Nguyên về việc phối hợp đào tạo các lớp bồi dưỡng và cấp chứng

chỉ đào tạo liên tục.

Trên cơ sở nhu cầu đăng ký của các đơn vị trong ngành, Sở Y tế phối hợp

với Trường Đại học Y Dược Thái Nguyên tổ chức khóa đào tạo liên tục về quản

lý bệnh viện, quản lý chất lượng bệnh viện và quản lý điều dưỡng, cụ thể như

sau:

1. Thời gian khai giảng

- Khóa đào tạo quản lý bệnh viện, quản lý điều dưỡng: 8h00 ngày

07/11/2020.

- Khóa đào tạo quản lý chất lượng bệnh viện: 8h00 ngày 21/11/2020.

2. Thời gian đào tạo: thứ 7, chủ nhật hàng tuần

- Khóa đào tạo quản lý bệnh viện, quản lý chất lượng bệnh viện: 5 ngày

- Khóa đào tạo quản lý điều dưỡng: 03 tháng.

3. Địa điểm: Trường trung cấp Công nghệ và Y Dược Miền Trung (địa chỉ:

số 02 đường Chi Lăng, phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa).

4. Kinh phí đào tạo

- Khóa đào tạo quản lý bệnh viện, quản lý chất lượng bệnh viện: 3.800.000đ

/học viên (trong đó học phí: 3.000.000đ; kinh phí tổ chức lớp học: 800.000đ).

- Khóa đào tạo quản lý điều dưỡng: 10.000.000đ/học viên (trong đó học phí:

7.000.000đ; kinh phí tổ chức lớp học: 3.000.000đ).

5. Số lượng học viên

- Khóa đào tạo quản lý bệnh viện: lớp 1: 74 học viên; lớp 2: 72 học viên.

- Khóa đào tạo quản lý chất lượng bệnh viện: 84 học viên

- Khóa đào tạo quản lý điều dưỡng: 42 học viên.

(Có danh sách kèm theo)

2

6. Hồ sơ gồm có

- Đơn đăng ký học (theo mẫu đi kèm);

- Bản photo chứng minh nhân dân;

- Bản phô tô văn bằng chuyên môn cao nhất;

- Quyết định cử đi học của cơ quan trực tiếp quản lý trực tiếp;

- Sơ yếu lý lịch;

- 02 ảnh 3x4 (đối với lớp đào tạo quản lý điều dưỡng).

(Lưu ý: Hồ sơ và học phí của học viên sẽ nộp cho ban tổ chức lớp học).

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết để triển khai đầy đủ cho học viên và

tạo điều kiện cho học viên tham dự lớp bồi dưỡng đúng thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T15:43:03+0700

		2020-11-05T16:05:59+0700

		2020-11-05T16:06:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T16:06:49+0700